
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
zpracovaná dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky 
Navýšení kapacity MŠ v budově Křižanovice č. popis. 101, 

stavební úpravy 

 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel Obec Křižanovice 

Sídlo zadavatele Křižanovice 85, 685 01 Křižanovice 

Právní forma: Obec 

IČ: 00542431 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Lubomír Cenek, starosta 

 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávající Mateřské školy Křižanovice. Nově 
vznikne další třída mateřské školky a nová kuchyně. 
 
Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 

 
 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi 
zadavatelem a vybraným účastníkem zadávacího řízení KALAHA a.s., Maříkova 1899/1,        
621 00 Brno, IČ: 25562151, činí 8 386 998,28  Kč bez DPH. 
 

 
4. Druh zadávacího řízení  
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / jméno / 
právní forma 

Sídlo / místo podnikání IČ 

1. KALAHA a.s. Maříkova 1899/1, 621 00 Brno 25562151 



2 

 

 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Zadavatel provedl hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídek a postupoval při 

hodnocení nabídek dle dílčích kritérií uvedených v Zadávací dokumentaci.  
 

Zadavatel použil následující hodnotící kritéria s příslušnou procentní váhou podle stupně 

významu s tím, že celkový součet činí 100: 

Hodnotící kritérium Váha v % 

Celková nabídková cena bez DPH 80 % 

Délka realizace I. etapy 20 % 

 

Dílčí kritérium 1 – Celková nabídková cena bez DPH 

Váha 80 % 
V tomto dílčím kritériu byly nabídky účastníků zadávacího řízení hodnoceny dle celkové 

výše nabídkové ceny bez DPH. 

KALAHA a.s., nabídl cenu ve výši 8 386 998,28 Kč bez DPH. 
TOMERO s.r.o., nabídl cenu ve výši 8 436 786,--Kč bez DPH. 

 

Dílčí kritérium 2 – Délka realizace I. etapy 
Váha 20 % 

Předpokládaný termín předání staveniště je 01.07.2019. Doba realizace může být stanovena 

maximálně do 90 kalendářních dnů ode dne předání staveniště. 
Hodnocení kritéria délka realizace díla bylo provedeno tím způsobem, že byla hodnocena 

nabízená délka realizace díla v kalendářních dnech ode dne předpokládaného předání 

staveniště, tj. od 01.07.2019. Nejvhodnější nabídka je nabídka s nejkratší délkou realizace. 
Nejvhodnější nabídka obdrží 100 bodů. Zadavatel upozorňuje, že pokud účastník 

zadávacího řízení v rámci tohoto kritéria nabídne zkrácení doby realizace díla o více jak o 

50% oproti maximálně stanovené době realizace, bude takovéto nabídce v tomto kritériu 

přiřazeno 0 bodů. 

 

KALAHA a.s., nabídl délku realizace díla 87 kalendářních dnů. 
TOMERO s.r.o., nabídl délku realizace díla 92 kalendářních dnů, protože účastník 

zadávacího řízení nabídl dobu realizace díla více jak 90 kalendářních dnů, bylo nabídce 

v tomto kritériu přiřazeno 0 bodů. 
 

 

Účastník KALAHA a.s.. TOMERO s.r.o. 

Celková nabídková cena bez 

DPH 
80,00 79,20 

Délka realizace I. etapy 20,00 0,00 

Celkový počet bodů 100,00 79,20 

Pořadí 1. 2. 

 
 
 



3 

 

7. Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím poddodavatele  
Zadavatel předpokládá plnění kanalizace, plynoinstalace, vodoinstalace a vytápění veřejné 
zakázky za pomoci poddodavatele Ing. Dušana Bohdálka, Bratří Kotrbů 422/38, 664 47 

Střelice, IČ:74230239, plnění elektroinstalace veřejné zakázky za pomoci poddodavatele 
Elektroinstalace Vladimír Mareček, Hostislavova 222/12, 641 00 Brno, IČ:75192004, plnění 
VZT veřejné zakázky za pomoci poddodavatele Technika budov s.r.o., Křenová 42, 602 00 
Brno, IČ: 60711825, plnění vnějších výplně otvorů veřejné zakázky za pomoci poddodavatele 
SULKOM s.r.o., Knínice u Boskovic 330, 679 34 Knínice u Boskovic, IČ: 27670309.  
 
 

8. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma / 
právní forma 

účastníka 
Sídlo účastníka 

IČ 
účastníka 

Nabídková 
cena včetně 

DPH 

1. 
Navláčil stavební firma, 
s.r.o. 

Bartošova 5532, 760 01 
Zlín 

25301144 7 900 000,00 

2. KALAHA a.s. 
Maříkova 1899/1, 621 
00 Brno 

25562151 8 386 998,28 

3. TOMERO s.r.o. 
Hasičská 507/11, 682 
01 Vyškov 

02560178 8 436 786,00 

 
 
9. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
 

 
Číslo nabídky 

 

Obchodní firma / 
právní forma 

Sídlo  IČ 

1. 
Navláčil stavební firma, 
s.r.o. 

Bartošova 5532, 760 01 Zlín 25301144 

Odůvodnění: 
Účastník zadávacího řízení neprokázal technickou kvalifikaci, v rámci které zadavatel mimo 

jiné požadoval předložení platného osvědčení pro aplikaci kontaktních zateplovacích 

systémů s omítkou, které hodlá účastník použít pro plnění veřejné zakázky (osvědčení o 
odborné způsobilosti k provádění vnějších kontaktních tepelně izolačních systémů s omítkou 

(ETICS) vydaného „certifikační autoritou“, včetně výpisu ze seznamu Certifikace systémů 

řízení – Osvědčování ETICS. 

 

V Boskovicích dne 24. července 2019 

 ……………………………………… 

Mgr. Martin Budiš   

za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

 


		2019-07-24T10:26:52+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




